

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Združenie obcí VIESKY
<b>Názov projektu:</b>	Zlepšenie systému separovaného zberu Združenia obcí VIESKY

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	69 010,32	69 010,32	82 812,38
Kolesový traktor 120 HP	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	69 666,67	69 666,67	83 600,00
Čelný nakladač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	15 277,78	45 833,33	55 000,00
Hákový nosič kontajnerov 12TR	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	26 583,33	26 583,33	31 900,00
Bio rezací a miešací voz	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	86 390,00	86 390,00	103 668,00
Kolesový traktor 100 HP	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	46 875,00	93 750,00	112 500,00
Hákový nosič kontajnerov 9,5TR	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	22 575,00	45 150,00	54 180,00
Štiepkovač dreveného odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	18 657,09	37 314,17	44 777,00
Kontajner 10 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,00	2 800,00	56 000,00	67 200,00

Kontajner s nízkymi bočnicami 5m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	2 400,00	12 000,00	14 400,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>541 697,82</b>	<b>650 037,38</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	500,00	11,40	5 700,00	
Dočasný počítač	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 080,00	1 080,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	600,00	600,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>7 380,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>547 847,82</b>	<b>657 417,38</b>